平成１５年６月１０日

各位

本社所在地東京 世田 区池尻３丁目３番１１号

会社名 株式会社フェアライトジャパン

代表者 代表取締役　福田健二

話番号 ０３－５４３２－４１５１

資本金増資について

平成１５年６月１０付けにて既発行済　社債及び新株予約権付社債の株式転換による資本金及

び資本準備金の増資が決定致しましたので、お知らせ致します。

記

現資本金 1,188,775,000 円

現資本準備金 1,148,775,000 円

新資本金 1,638,724,480 円

新資本準備金 1,598,724,480 円

引受先　ソフトバンク・インベストメント・ファンド　殿

以上